

HANNE KRUSE HOLDING ApS

Bredevej 29
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Hanne Kruse Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANNE KRUSE HOLDING ApS
Bredevej 29
2830 Virum

Telefonnummer: 33339777
Fax: 38885111
CVR-nr: 31624622
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2016 for Hanne Kruse Holding ApS. Den samlede ledelse erklærer:

at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi fravælger revision for det kommende regnskabsår da vi fortsat opfylder betingelserne herom.

Brede, den 12/06/2017

Direktion

Hanne Kruse Johansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende da det udviser et minimalt overskud på kr. 1.578.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsafslutningen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Omsætning af varer og tjenesteydelser medtages på fakturerings tidspunktet.

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 indføjet regnskabsposten "Bruttofortjeneste", som er et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "andre driftsindtægter" og "eksterne omkostninger".

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt salgs-, administrations- og lokaleomkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 25 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Skatten indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Selskabet anvender á conto skatteordningen.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst opføres under regnskabsposten i balancen "selskabsskat".

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Værdi af kapitalinteresser optages, som udgangspunkt, til kostpris, dog nedskrevet til nul såfremt kapitalinteresser er under konkursbehandling eller selskabskapitalen er reduceret væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		25.180	5.412
Eksterne omkostninger		-15.193	-13.823
Bruttoresultat		9.987	-8.411
Personaleomkostninger		-7.260	-3.725
Resultat af ordinær primær drift		2.727	-12.136
Øvrige finansielle omkostninger		-1.149	-1.213
Ordinært resultat før skat		1.578	-13.349
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		1.578	-13.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.578	-13.349
I alt		1.578	-13.349

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		911	2.773
Tilgodehavender i alt		911	2.773
Likvide beholdninger		921	473
Omsætningsaktiver i alt		1.832	3.246
Aktiver i alt		1.832	3.246

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-158.729	-160.307
Egenkapital i alt		-33.729	-35.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.416	746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.145	37.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.561	38.553
Gældsforpligtelser i alt		35.561	38.553
Passiver i alt		1.832	3.246

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-160.307	-35.307
Årets resultat		1.578	1.578
Egenkapital, ultimo	125.000	-158.729	-33.729